997921684, όπως αυτή αναλυτικά περιγράφεται στην τελική έκθεση ελέγχου του ορκωτού ελεγκτή-λογιστή 
και στις συνημμένες βεβαιώσεις και τεχνικές εκθέσεις των μηχανικών. Το συνολικό επιλέξιμο και ενισχυόμενο 
κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό των οκτακοσίων είκοσι έξι χιλιάδων εξακοσίων είκοσι έξι ευρώ και 
εξήντα ένα λεπτών (826.626,61 €).

5. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό τετρακοσίων πενήντα τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων 
σαράντα τεσσάρων ευρώ και εξήντα τεσσάρων λεπτών (454.644,64 €), που αποτελεί ποσοστό 55,00% του 
συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

6.